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Ne mbeshtetje te nenit 28 paragrafi 1 nen paragrafi 1.1 te Statutit te Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" Gji lan, rektori merr: 

VENDIM 

MSc. Lulzim Rashiti asistent ne Fakultetin Ekonomik ne Universitetin Publik "Kadri 
Zeka" Gjilan caktohet Kordinator i Zyres se KatTieres dhe Kordinator me Bordin 
Industrial , bizneset dhe Institucionet shteterore per praktiken e studenteve dhe 
bashkepunimeve te tjera. 

Vendimi t'i dergohet: 

1. Te pennendurit 

2. Arkivit 

3. Sekretarit te UKZ-se 

·REKTORI 

~Dr. Bajram Kosum~ 
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